
Кемеровская область 

Мариинский муниципальный район 

Совет народных депута тов Мариинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития 

Мариинского муниципального района до 2035 года

Принято Советом народных депутатов 
Мариинского муниципального района 
28.06.2018

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом 
Мариинского муниципального района, Совет народных депутатов Мариинского 
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Мариинского 
муниципального района до 2035 года согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в газете «Вперёд».
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в помещении 

администрации Мариинского муниципального района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Г’.М. Кабанову, 

председателя комитета по экономике, бюджету, финансам и налогам Совета народных 
депутатов Мариинского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов 
Мариинского муниципального района

Глава Мариинского 
муниципального района

г. Мариинск «29» 06 2018 №

Г.Т. Немцов

А.А. Кривцов


